12 Чохол для лаптопа Grand-X SL-14D 4202 12 11 00 2 шт 269,41 538,82
13 Рюкзак для ноутбука RS-365G Grand-X 4202 92 91 00 1 шт 410,36 410,36
14 МР3 FМ трансмітер Grand-X 98GRX 8525 50 00 90 1 шт 393,78 393,78

Всього: 7 357,38

Всього найменувань 14, на суму 7 357,38 грн.
Сім тисяч триста п'ятдесят сім гривень 38 копійок

Місце складання: м. Львів

Від постачальника* Отримав(ла)

Матвійчук Ольга Несторівна Бура Вікторія Михайлівна ФОП
* Відповідальний за здійснення господарської операції і 
правильність її оформлення